Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
Администрация Подкаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.09.2018г. № 56-па

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
Администрации Подкаменского
сельского поселения

В целях актуализации перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Подкаменского муниципального образования, в соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг », руководствуясь Уставом Подкаменского муниципального образования, Администрация Подкаменского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу Постановления Администрации Подкаменского сельского поселения:
1.1.Постановление Администрации Подкаменского сельского поселения № 8-па от 11.03.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилищных помещения на условиях социального найма»
1.2.Постановление Администрации Подкаменского сельского поселения № 35-па от 19.08.2014г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений,  документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Подкаменского сельского поселения»
1.3. Постановление Администрации Подкаменского сельского поселения № 9-па от 12.03.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Подкаменского муниципального образования и предназначенных для  сдачи в аренду».
1.4. Постановление Администрации Подкаменского сельского поселения № 10-па от 16.03.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»
1.5. Постановление Администрации Подкаменского сельского поселения № 48-па от 16.06.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Подкаменского сельского поселения»
2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на информационных стендах  и размещению на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подкаменского
муниципального образования                                                      Д.А. Бархатова